
Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2018. (V. 29.) önkormányzati rendelete 

Kengyel község településképének védelméről szóló 
2/2018. (II. 27.) önkormányzati rendelet 

hatályon kívül helyezéséről 
 
 
Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény, valamint Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (2) 
bekezdése alapján a következő rendeletet alkotja. 
 
 
1. § A Kengyel község településképének védelméről szóló 2/2018. (II. 27.) önkormányzati 

rendelet hatályát veszti. 
 
 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Kengyel, 2018. május 28. 

   Nagy Szilárd      Dr. Bartók László 
polgármester helyettesítő jegyző 

 



Indokolás 
 

Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

7/2018. (V. 29.) önkormányzati rendelethez 
 

Kengyel község településképének védelméről szóló 
2/2018. (II. 27.) önkormányzati rendelet 

hatályon kívül helyezéséről 
 

 
1. §-okhoz 

 
A jogszabályi követelményeknek való megfelelés miatt szükséges az önkormányzati rendelet 
hatályon kívül helyezése. 
 

2. §-okhoz 
 
Hatályba léptető rendelkezés. 
 
 
Kengyel, 2018. május 28. 
 
 
 

   Nagy Szilárd      Dr. Bartók László 
polgármester helyettesítő jegyző 

 



ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT 
 

Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

7/2018. (V. 29.) önkormányzati rendelethez 
 

Kengyel község településképének védelméről szóló 
2/2018. (II. 27.) önkormányzati rendelet 

hatályon kívül helyezéséről 
 

 

1./ A rendelet társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása 
A rendeletnek társadalmi hatásnak nincs. 

2./ A rendelet környezeti és egészségi hatása 
A rendeletnek környezeti és egészségi hatása nincs. 

3./ A rendelet adminisztratív terheket befolyásoló hatása 
Jelen rendelettel adminisztratív teher minimálisan jelentkezik.  

4./ A jogszabály megalkotásának szükségessége 
Az önkormányzatnak jogszabályi kötelezettsége a rendelet megalkotása. 

5./ A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi 
feltételek 
A jogszabály alkalmazásához a személyi, pénzügyi, tárgyi, szervezeti feltételei 
rendelkezésre állnak. 
 

Kengyel, 2018. május 28. 

Nagy Szilárd 
polgármester 


